地 下 水 採 取 状 況 報 告 書
年  月  日

   群馬県知事 様

報告者

（氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては、その代表者の氏名）

  群馬県の生活環境を保全する条例第57条第１項の規定により、次のとおり地下水の採取の状

況を報告します。

 揚水特定施設の月間稼働日数 地下水の採取量（ｍ3）

１月

２月

３月

４月

５月

６月

７月

８月

９月

10月

11月

12月

計

地下水の採取量の測定方法

 備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

 井戸ＩＤ

 備考

※井戸ＩＤは、６桁の事業所番号と３桁の施設番号を組み合わせた９桁の番号です。（ [例] 000001001 ）

※地下水の採取量は、小数点以下第 1 位を四捨五入した数字（整数）を記入してください。